REOIIERIMENTO DESPACHO

1

i

i

i

0
002548

,

N__ [ EMENTA: Requer que seja oficiad Prefeitura Municipal, REA-
í LIZE A RETIRADA DE IIIID, ODE SE ENCONTRAM NA OAlçADA

lDOAlIZADD NA RDA PROF. RENATD JARDIM Nº 925 — NO

POSTO .ID. MARDHESI - conforme especifica.

Senhor Presidente,

Apresentamos à consideração da casa o seguinte:

Solicitamos, através deste gabinete, e em nome dos Munícipes, que a Prefeitura Municipal de Pi-
beirão Preto, após consultar os órgãos competentes REALIZE A RETIRADA DE LIIID, DUE SE ENCONTRAM NA

CALÇADA LOCALIZADO NA RUA PROF. RENATO JARDIM Nº 925 — NO POSTO JD. MARDI'IESI, há a questão de saúde
pública, pois o acúmulo de entulho e consequentemente a propagação de doenças, bichos peçonhentos, e
de acordo com moradores, está limpeza favorecerá aos usuários diários que ali residem. SDR DS PRDT.:

43.151.

Diante do exposto,
Requeremos na forma regimental a consignação na ata da presente Sessão, que foi requerido a

Prefeitura Municipal, após ouvir os órgãos e técnicos competentes, que EIIEDIITE o referido pedido.

Saladas Sessões, 03 de maio de 2018.

%nnnmco SIMOES

Vereador

EXPEDIENTE;

ATO Nº OFICIO Nº DATA / / FUNCIONÁRIO